
Комитет по образованию МО "Кингисеппский муниципальный район" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Фалилеевская основная общеобразовательная школа" 
 

ПРИКАЗ 
д. Фалилеево 

 
17.05.2022 г.   № 3 
 
О допуске учащихся 9-го класса  
к государственной итоговой аттестации 
 
 

         На основании протокола № 5 педагогического совета от 17.05.2022 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.   Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основной школы  
следующих учащихся 9-го класса: 
1.1. Алексеев Игорь Алексеевич 
1.2. Бондарева Юлия Александровна 
1.3. Власюк Денис Витальевич 
1.4. Гукасян Андрей Арменович 
1.5. Дергачева Мария Андреевна 
1.6. Дмитриев Михаил Владимирович 
1.7. Иванова Полина Андреевна 
1.8. Канайкин Иван Алексеевич 
1.9. Кашапов Равиль Радикович 
1.10.Кротов Егор Максимович 
1.11. Мазиляускас Никита Владимирович 
1.12. Милейший Леонид Кимович 
1.13. Неглин Иван Игоревич 
1.14. Рубин Ирина Александровна 
 
2.     Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основной школы по 
русскому языку, математике следующих учащихся 9-го класса: 
1.1. Алексеев Игорь Алексеевич 
1.2. Бондарева Юлия Александровна 
1.3. Власюк Денис Витальевич 
1.4. Гукасян Андрей Арменович 
1.5. Дергачева Мария Андреевна 
1.6. Дмитриев Михаил Владимирович 
1.7. Иванова Полина Андреевна 
1.8. Канайкин Иван Алексеевич 
1.9. Кашапов Равиль Радикович 
1.10.Кротов Егор Максимович 
1.11. Мазиляускас Никита Владимирович 
1.12. Милейший Леонид Кимович 
1.13. Неглин Иван Игоревич 
1.14. Рубин Ирина Александровна 
 
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
   

Директор школы:                                                             И.В. Неглин 


